
MUI\JI 
S CI 

KUPNÍ SMLOUVA 

dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen "OZ'? 

1/9 

1) Kupující: 

Název: 

Sídlo: 

Adresa fakulty: 

IČ : 

DIČ: 

Zastoupen: 

Korespondenční adresa: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen "kupující"} 

2) Prodávající: 

Obchodní firma/název/jméno: 

Sídlo: 

I Č: 

DIČNATID: 

Jednatel: 

Zápis v obchodním rejstříku : 

Bankovní spojení: 

IBAN: 

Korespondenčn í adresa: 

Kontaktní osoby: 

I. 

Smluvní strany 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 

Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

00216224 

CZ00216224 

prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., 

děkanem Přírodovědecké fakulty 

areál Univerzitní kampus Bohunice, Kamenice 753/5, 625 OOBrno, 

pavilon COS, Ústav biochemie 

TRIGON PLUS s.r.o. 

Západní 93, čestlice, PSČ 251 01 

46350110 

CZ46350110 

Ing. Martin Musil 

u Městského soudu v Brně, C 111 27 

Západní 93, 251 01 Čestlice 

(dále jen "prodávající"; prodávající společně s kupujícím také jen "smluvní strany") 



2/9  

 
II.  

 
 

1) 31 
 s   

  6 ZZVZ. 

2) p k kontaktoval dodavatele 
v oboru s 
k S e 

  
 

3)  

 . 

4)   
-  

-  

5)  
 

 

 

 
III.  

     
 

1) 
  

 

2) 
v  

3)  

a)  

b)   
 

c)  

k   v   

4)  

a)  

b)  

c) -  

   
-

 



3/9  

5) Pokud jsou k  

 

 
IV.  

 
 

1) 
 souladu s 

se na  

2)  

 
  

 
3)  

a) 

 

b) 
 

c)   
   rozsahu, v 

 

d)  
s  

 rozsahu, v .  
 

e)  

4)   

a) Pokud v souvislosti s 
  

  
 -

  

b) 
 

 

V.  

 
 

1) O  

a)  na adresu Kamenice 5, 625 00 Brno, pavilon C5. a 
   

b) s
c  

 . 



4/9  

-   v 
 

c)   
. 

2)  

12  
 registru smluv. 

 
3)  

a) adrese Kamenice 5, 625 00 Brno, pavilon C5.  

4)  

a) K   

b)  
Ne -li 

  
   

c)  
 

5)  

 
: 

1. i  

2.  

3. s  
 

4. doklady k  

5.  
  

 
6)  

 
a) 

v  
 

b) 
 . 

 
VI.  

 
 

1)  
    

 

119.000,- (slovy:    . 

 



5/9  

 

. DUZP je de  

2) 

 
 

 

3)  

a)  

b)  

4)  

a) . 

b)   

c) Splatnost faktury je   

d) 
v -

 
  

 

5)  

 
a)  

b)  
 

c)  

d)  

 
   

 

6) V 
  tohoto 

 

7) V  

a) 
 

b) 
  

 fa
-li se 

 
 



6/9  

VII.  

   
 

1) -

kdy je zjistil. 

2)   d  
   

3) -   

a) pokud se 
 

b) -  

c) -
 

d)   

e)  

 
 

4)  

a)  

b) 3 roky. P  e 
www.thermoscientific.com/pipettewarranty,   P
z     

 
 

5)   

a)   
 

 

b)  

1.  

2.  souvislosti s  

Neuvede-  souvislosti s vado
-  

 
6)  

a)  
  

b)  souladu s  
 -li mezi 

 dohodnuto jinak.  

c) 
 



7/9  

1. v 
 

2.  
 

 v 
v , nebude-li mezi  dohodnuto jinak. 
 

 
VIII.  

 
 

1) 
  

  

2) 

500,-  

3)  
-  

 

4)    
 (slovy:  procenta) z 

 

5)  

6)  
 

i tehdy, bude-  

7)  

 
 

 
 

IX.  

 
 

1) 
 

2)   

3) 
 

a) v  

b) 
-  

c) v   
 



8/9  

d) v   
ledek  

. 

e) v   
 

4) 
 

5) 

Pokud nedojde 

 

 

 
 

X.  

 
 

1)  

2) -  
  

3) Pouze to, co se uvozuje nebo k -
 

4)  

  
 
a)  

 

b)   

 rozsahu tohoto ods  
 

 
XI.  

 
 

1) -li v 

 

2)  

a)    

3)   
 

4)   

5)  souladu s 
 



9/9 

a) jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
ve znění pozdějších předpisů , spolupůsobit při výkonu finančn í kontroly, mj. umožnit Ministerstvu školství, 
mládeže a tělovýchovy, Ministerstvu financí jako auditnímu orgánu 
a platebnímu a certifikačnímu orgánu, pověřeným auditním subjektům, finančním úřadům, orgánům Evropské 
komise, Evropského účetního dvora a Evropského úřadu pro potírání podvodného jednání, státním 
zastupitelstvím, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a dalším orgánům, 
které ke kontrole opravňují příslušné právní předpisy, vstup na místo provedení díla a přístup k informacím a 
dokumentům vyhotoveným v souvislosti s plněním závazků dle této smlouvy včetně přístupu i k těm 
informacím a dokumentům, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů 
(např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené 
příslušnými právními předpisy (např. § 11 písm. c) ad), § 12 odst. 2 písm. Q zákona č. 552/1991 Sb., o státní 
kontrole, ve znění pozdějších předpisů). Prodávající je povinen poskytnout výše uvedeným orgánům 
součinnost při prováděných kontrolách; 

b) ve smlouvách se svými subdodavateli umožnit kontrolním orgánům uvedeným v předchozím písmenu 
kontrolu subdodavatelů prodávajícího v rozsahu dle předchozího písmena; 

6) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění kopie smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně případných 
dodatků. 

7) Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi nimi možné, 
bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád , 
ve znění pozdějších předpisů , a to u věcně, funkčně a místně příslušného soudu. 

8) Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a 
chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev smluvních stran 
učiněný při jednáni o této smlouvě ani projev učiněný po uzavřeni této smlouvy nesmí být vykládán 
v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy. 

9) Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejnění zajistí 
kupující. 

10) Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. 
Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

11) Ta to smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a opatřena certifikáty (elektronickými podpisy) smluvních 
stran. 

V Brně 

prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D., 
děkan 

za kupujícího 

V Čestlicích dne 2.3.2022 

Ing. Martin Musil 
ředitel, jednatel TRIGON PLUS s.r.o. 
za prodávajícího 



 

1/1  

Příloha č. 1 
Předmět smlouvy kupní 

 
 
 

Identifikační údaje Kupujícího: 
Název: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Ústav: Ústav biochemie 

 
Identifikace veřejné zakázky:  

Název: Nákup souprav pipet  

Druh veřejné zakázky: Malého rozsahu  
 

Identifikační údaje Prodávajícího: 
Název: TRIGON PLUS s.r.o. 

Sídlo:  Západní 93, Čestlice, PSČ 251 01 

IČ: 46350110 
 
 
 
I. 
 

Předmětem kupní smlouvy je: 
10 kusů soupravy Finnpipette F2 GLP 1. 
Každá souprava obsahuje: 

Ø pipeta Finnpipette F2 1-10 µl mikro, počet kusů v rámci jedné soupravy 1. 
Ø pipeta Finnpipette F2 10-100 µl mikro, počet kusů v rámci jedné soupravy 1. 
Ø pipeta Finnpipette F2 100-1000 µl mikro, počet kusů v rámci jedné soupravy 1. 
Ø stojan pro 6 pipet řady F, počet kusů v rámci jedné soupravy 1. 

 




